TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-PPC Hải Dương, ngày      tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH

Tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại năm 2022 - Dự kiến năm 2023

Kính thưa: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;

Căn cứ Nghị quyết số 95/NQ-HĐQT ngày 28/04/2023 của HĐQT Công ty về

việc thông qua các nội dung biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2023,

Căn cứ Nghị quyết số 108/NQ-HĐQT ngày 19/5/2023 của HĐQT Công ty về

việc thông qua nội dung biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

(hiệu chỉnh kế hoạch tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2023).

Hội đồng quản trị công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội

đồng cổ đông về mức tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị (HĐQT), Ban Kiểm

soát (BKS) công ty năm 2022 và dự kiến năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tổng tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS thực hiện năm 2022 là 1.648,893

triệu đồng, chi tiết:

STT Chức vụ
Số tiền

(triệu đồng)
Ghi

chú

I. Tiền lương, thù lao của HĐQT
1 Chủ tịch HĐQT 231,984

2 Thành viên HĐQT (chuyên trách) 283,085

2 Thành viên HĐQT (không chuyên trách) 294,400

II. Tiền lương, thù lao của BKS

1 Trưởng BKS 618,624

2 Thành viên BKS (không chuyên trách) 220,800

III. Tổng cộng 1.648,893

2. Dự kiến tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2023 là 1.752,036 triệu

đồng, chi tiết:

STT Chức vụ
Số tiền

(triệu đồng)
Ghi

chú

I. Tiền lương, thù lao của HĐQT

1 Chủ tịch HĐQT 352,836

2 Thành viên HĐQT (chuyên trách) 496,800

3 Thành viên HĐQT (không chuyên trách) 192,000

II.  Tiền lương, thù lao của BKS

1 Trưởng BKS 518,400

2 Thành viên BKS (không chuyên trách) 192,000

III. Tổng cộng 1.752,036

 Tờ trình này thay thế cho Tờ trình số 2074/TTr-PPC ngày 28/04/2023

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Diện

		HOANG VAN PHONG
	2023-05-19T14:38:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HOANG HAI
	2023-05-19T15:26:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN XUAN DIEN
	2023-05-19T15:30:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-05-19T15:48:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-05-19T15:48:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-05-19T15:48:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi